
Cross du district UNSS de Cannes 2025

Stade Maurice Chevalier - Cannes

Classement par équipe : Collèges Mixtes 14 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Pierre Bonnard Le Cannet
183

187

VIGNERON emy

BRIKI raslane

DAVID baptiste

1

4

5

194

173

NLATE PENDA yann

BERTOCCHI callie

6

9

178

25
Pts

(AS 17028)

1Place Etab : Nice
179 VILLARD jade

MF

MG

MG

MG

MF

MF 17

2 Collège les Mûriers Cannes
126

129

RASSELET louise

BRAIESCU andreea

JACOB romy

6

7

11

135

124

KERDUEL jules

FANG ARMENTER

11

16

131

51
Pts

(AS 17016)

2Place Etab : Nice
139 ZUCCALA alessio

MF

MF

MF

MG

CG

MG 17

3 Collège Les Mimosas 
Mandelieu-la-Napoule 255

251

TACK margaux

THANHEISER inès

LEFEBVRE leona

5

8

10

256

267

BOCCIA benjamin

SECHOY aron

14

18

254

55
Pts

(AS 17073)

3Place Etab : Nice
259 MAREE noé

MF

MF

MF

MG

MG

MG 20

4 Collège Stanislas Cannes
369

371

REVEL EICHLER pa

BATES joseph

GRIOT paul

3

7

15

372

365

ISOARD celian

LUCKER lisa

24

28

367

77
Pts

(AS 17304)

4Place Etab : Nice
362 DE WECK alevtina

MF

MG

MG

MG

MF

MF 32

5 Collège Sainte-Marie Cannes
341

344

LE BLOAS leaon

PLANSON BOURGE

PAVIET nathan

2

13

13

339

338

CONSORT linda

VIARON lukas

15

36

343

79
Pts

(AS 17303)

5Place Etab : Nice
340 EL DEBS marie

MG

MF

MG

MF

CG

MF 39

6 Collège André Capron Cannes
42

44

AUGUSTIN lucas

BRUYCHE dylan

GAWEL enzo

9

10

21

34

31

GALFRE clelia

BARDET melina

22

25

39

87
Pts

(AS 17014)

6Place Etab : Nice
35 LAMKHANTAR ryna

MG

MG

MG

MF

MF

MF 27

7 Collège Pierre Bonnard Le Cannet 2
179

176

YAHYAOUI naim

VILLARD jade

MAHMOUD kenza

12

17

18

192

174

MUCHEMBLE willia

EL KACIOUI wissal

23

24

198

94
Pts

(AS 17028)

7Place Etab : Nice
190 LEFEBVRE anthony

MG

MF

MF

MG

MF

MG 28

8 Collège Les Mimosas 
Mandelieu-la-Napoule 2 250

259

NESPOLI lisa

RAJHI latika

MAREE noé

12

16

20

245

268

LOPEZ CHEVALLIE

TACK jules

20

27

252

95
Pts

(AS 17073)

8Place Etab : Nice
260 JIMENEZ mattéo

MF

MF

MG

CF

MG

MG 33

9 Collège Arnaud Beltrame Pégomas
315

320

BAUCHOT SZYMAN

BEN BELGACEM no

GIOANNI enzo

1

3

19

310

313

BENATO-ASCHEHO

LOTFI syrine

36

37

314

96
Pts

(AS 17079)

9Place Etab : Nice
311 DUHAMEL victoire

MG

MG

MG

MF

MF

MF 43

10 Collège Gérard Philipe Cannes
158

163

SIMON taïs

BOUSTAR lina

ASIRI iyad

2

19

25

159

166

LOPES HORTA eden

LAM soulaymane

26

38

162

110
Pts

(AS 17017)

10Place Etab : Nice
167 LIAUTAUD titouan

MF

MF

MG

MF

MG

MG 39

11 Collège Emile Roux Le Cannet
94

85

SLIMANI nina

SAIDI omar

GHIO clémence

4

8

14

87

91

MERGAN abbygaëlle

GAUTHIER roman

35

56

90

117
Pts

11Place Etab : Nice
92 HOANG long

MF

MG

MF

MF

MG

MG 59

12 Collège les Mûriers Cannes 2
125

134

ZUCCALA alessio

BENDHIAOUI assia

KADI seyf

17

21

22

130

133

MIRANDA LANDIM 

DAGNOGO prince

23

35

139

118
Pts

(AS 17016)

12Place Etab : Nice
127 CHARDEL tess

MG

MF

MG

MF

MG

MF 38

13 Collège André Capron Cannes 2
35

36

GELE antoine

LAMKHANTAR ryna

TOUZET elise

26

27

34

32

41

DUJOURD'HUI rose

BORYCHOWSKI ru

41

45

45

173
Pts

(AS 17014)

13Place Etab : Nice
48 TOUZET raphaël

MG

MF

MF

MF

MG

MG 46
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14 Collège Les Mimosas 
Mandelieu-la-Napoule 3 260

262

PARIZE hollie

JIMENEZ mattéo

DELAY CHARTIER 

31

33

34

263

246

GUILLON hugo

BENONY sacha

40

42

247

180
Pts

(AS 17073)

14Place Etab : Nice

MF

MG

MG

MG

MF
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